

OLC Holding ApS

Åstræde 26

4600 Køge

(CVR-nr. 25 22 23 85)

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023

Niels Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet OLC Holding ApS
Åstræde 26
4600 Køge

CVR-nr.: 25 22 23 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Direktion Niels Henrik Lind

Datterselskaber Lind Consulting ApS
Easypower ApS
ComDaNet ApS
Snappii ApS
Kabelplus.dk P/S
Komplementarselskabet KIF ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i nærtstående.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 5.172.869. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori forholdet er beskrevet.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 728.775. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

GENERELT

Årsregnskabet for OLC Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Skyldigt sambeskatningsbidrag' eller 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'.

BALANCEN

Værdipapirer (finansielle anlægsaktiver)

Børsnoterede aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi (konsolideringsmetoden). Værdien opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af goodwill eller badwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Negativ regnskabsmæssig værdi i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til nul kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder, i det omfang det vurderes som uerholdeligt, nedskrives med moderselskabets andel af den negative værdi. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under andre hensættelser i det omfang, moderselskabet er forpligtet til at dække tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers gæld.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill/badwill. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.097.955	-707.885
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-62.418
Andre eksterne omkostninger	-20.898	-20.355
Bruttotab	-4.118.853	-790.658
2 Personaleomkostninger	0	-81
Driftsresultat	-4.118.853	-790.739
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.224	0
3 Andre finansielle indtægter	3.231	15.777
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.893	-17.176
Andre finansielle omkostninger	-69.907	-12.093
Resultat før skat	-4.186.198	-804.231
4 Skat af årets resultat	-986.671	0
ÅRETS RESULTAT	-5.172.869	-804.231
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført resultat	-5.172.869	-918.631
Anvendelse i alt	-5.172.869	-804.231

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.438	393.512
Kapitalinteresser	0	490.696
5 Værdipapirer	12.636	9.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	696.074	893.644
ANLÆGSAKTIVER I ALT	696.074	893.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	682
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.329	682
Udskudt skatteaktiv	0	1.000.000
Andre tilgodehavender	2.693	42.860
Tilgodehavender i alt	16.022	1.044.224
Likvide beholdninger	10.045	149.997
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	26.067	1.194.221
AKTIVER I ALT	722.141	2.087.865

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.152.006	1.020.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
EGENKAPITAL I ALT	-4.027.006	1.260.263
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.878.372	163.004
HENSÆTTELSER I ALT	1.878.372	163.004
Kreditinstitutter m.v.	229	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.595	404.944
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	682
Anden gæld	2.449.951	243.781
Kortfristet gæld i alt	2.870.775	664.598
GÆLD I ALT	2.870.775	664.598
PASSIVER I ALT	722.141	2.087.865
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
7 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 5.173 hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.027.

Det realiserede resultat skyldes primært at selskabet har indvilliget i at afgive støtteerklæring overfor selskabets datterselskab, Kabelplus P/S hvorved datterselskab underbalance er indregnet i årsrapporten. Datterselskabet forventer for det kommende regnskabsår et overskudsgivende resultat og har realiseret en resultatfremgang på knap 2 mio. kroner i 1. halvår 2023 sammenholdt med 1. halvår 2022.

Datterselskabets likviditetsbudget udviser tillige at der vil være tilstrækkelig likviditet til at servicere selskabets gældsforpligtelser men har dog tillige modtaget en støtteerklæring for selskabet.

Af selskabets kortfristet gæld, udgør t.kr. 2.363 et gældsbrief med option til retten til at erhverve 40% af aktierne i Kabelplus P/S. Fordringshaver har givet meddelelse om udnyttelse af optionen efter regnskabsårets udløb og indestår derudover sammen med OLC Holding ApS på støtteerklæringen for datterselskabet.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter princippet om fortsat drift og der vurderes ikke at være væsentlige risici der kan rejse betydelige tvivl om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Andre udgifter til social sikring	0	81
	<u>0</u>	<u>81</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

3 Finansielle indtægter

Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	3.200	2.910
Øvrige finansielle indtægter	31	12.867
	<u>3.231</u>	<u>15.777</u>

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.329	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000.000	0
	986.671	0
5 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	9.436	0
Årets dagsværdiregulering	3.200	0
Dagsværdi ultimo	12.636	0
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	0	0

7 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalinteresser, givet tilsagn om nødvendigt at forlænge forfaldstidspunkt for sit tilgodehavende, samt indskyde / sikre nødvendig likviditet. Egenkapitalforholdene i kapitalinteresserne, udgør pr. 31. december 2022 samlet kr. -1.878.372.

Sambeskatning

OLC Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Henrik Lind

Direktør

Serienummer: b761af12-2807-49f2-a4ea-d39968499d38

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-18 08:39:20 UTC



Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-18 09:41:26 UTC



Niels Henrik Lind

Dirigent

Serienummer: b761af12-2807-49f2-a4ea-d39968499d38

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-18 11:44:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCV2B-L7UUI-P4UCP-E6255-M3C87-UMH1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>